合肥城市轨道交通集

团有限公司
6,102.89

交货约

40%
316.66 2,470.67

合同额

30%
否 否

金盾股

份

中核龙瑞科技有限公

司
659.08 未发货 0 0 0.00% 否 否

金盾股

份

中铁电气化局集团西

安电气化工程有限公

司拉林铁路四电工程

项目经理部

1,709.22 未发货 0 0 0.00% 否 否

金盾股

份

南京地铁集团有限公

司
6,567.6 未发货 0 0

5%预付

款
否 否

金盾股

份

中国核电工程有限公

司
1,456.56 未发货 0 0 0.00% 否 否

金盾股

份
中广核工程有限公司 3,510.96 未发货 0 0 0.00% 否 否

金盾股

份

万达地产集团有限公

司
2,300

陆续交

货中
532.01 532.01

合同额

10%
否 否

中强科

技
南部战区 75J 1,395.3

项目完

成约

80%

370.43 370.43
合同额

30%
否 否

红相科

技

湖南平高开关有限公

司
1,293.22

陆续交

货中
0 617.23

合同额

30%
否 否

红相科

技

上海平高天灵开关有

限公司
898.21 已完成 0 794.88 0.00% 否 否

红相科

技
国家电网有限公司 723.4 交样机 0 0 0.00% 否 否

红相科 广西电网物资有限责 1,010 未发货 0 0 0.00% 否 否

浙江金盾风机股份有限公司 2020年半年度报告

48

技 任公司

红相科

技

中国电子科技集团公

司第二十八研究所
3,413.96

少量发

货
0 0 0.00% 否 否

红相科

技
国家电网有限公司 1,024.85

少量发

货
0 0 0.00% 否 否

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江金盾风机股份有限公司 2020年半年度报告

49

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
308,427,780 67.59% -750,000 -750,000 307,677,780 67.42%

3、其他内资持股 308,427,780 67.59% -750,000 -750,000 307,677,780 67.42%

其中：境内法人

持股
68,853,980 15.09% 13,500,000 13,500,000 82,353,980 18.05%

境内自然

人持股
239,573,800 52.50% -14,250,000 -14,250,000 225,323,800 49.38%

二、无限售条件

股份
147,922,309 32.41% 750,000 750,000 148,672,309 32.58%

1、人民币普通股 147,922,309 32.41% 750,000 750,000 148,672,309 32.58%

三、股份总数 456,350,089 100.00% 0 0 456,350,089 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年1月2日，公司全体董事、监事、高级管理人员的高管锁定股份数量由中国证券登记结算有限责任公司进行年初定

期调整，高管锁定股减少750,000股，无限售流通股份增加750,000股；

2、公司股东周建灿（已去世）分别于 2020 年 2 月 3 日至 2 月 4 日、2020 年 4 月 9 日至 2020年4月10日被拍卖的合

计1350万股首发前限售股于2020年4月28日完成交割手续，1350万股过户至深圳市前海宏亿资产管理有限公司，股份性质仍

为首发前限售股，具体情况详见公司于2020年5月7日披露于巨潮资讯网的《关于周建灿被拍卖股份完成交割的公告》，公告

编号：2020-041。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

详情请参照上述“股份变动原因“的说明。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

详情请参照上述“股份变动原因“的说明。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

浙江金盾风机股份有限公司 2020年半年度报告

50

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容